Таймырский Долгано - Ненецкий муниципальный район
Управление Образования

Таймырское муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
«Попигайская начальная школа-интернат»

647474, Красноярский край, Таймырский Долгано-Ненецкий муниципальный
район, с/п Хатанга

п.Попигай, ул. Школьная д.1 «А»

Приказ

09.09.2024 г.                                                                                    № 40

«О проведении школьного этапа

всероссийской олимпиады

школьников 2024-2025 учебного года»

На основании Приказа УО № 781 от 06.09.2024 г. «О проведении школьного

этапа всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025 уч.году по

общеобразовательным предметам», в целях пропаганды научных знаний и

развития у обучающихся интереса к научной и исследовательской

деятельности, активации деятельности предметных кружков и научных

объединений, для выявления одаренных детей.

                ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести школьный этап всероссийской олимпиады по русскому языку

-8 октября 2024 года

2. Провести школьный этап всероссийской олимпиады по математике

-22 октября 2024 года

2. Назначить ответственным за проведение школьного этапа Подгорную

Ксению Терентьевна -учителя начальных классов.

3. Сформировать жюри школьного этапа всероссийской Олимпиады

школьников  и утвердить его состав из числа педагогов  ТМКОУ

«Попигайская начальная школа-интернат».

Члены комиссии: Чуприна А.В., воспитатель дошк.группы,

                               Чуприна Л.Ю., воспитатель интерната.

4.Список участников прилагается (Приложение№1)

5.Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор ТМКОУ

 «Попигайская начальная школа-интернат»___      _______Н.К. Подгорная

Утверждаю

 Директор ТМКОУ «Попигайская НШИ»

______ Подгорная Н.К.

Список

участников Олимпиады по русскому языку, математике

ТМКОУ «Попигайская начальная школа-интернат»

№ ф.и.о. (полностью) класс

1 Чуприн Николай Спиридонович 4